PAGE
3

[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 31.12.2013 г.

                                                                         № 1927
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Усть-Катавского городского округа от 29.12.2012 № 1625 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации Усть-Катавского городского округа  отраслевых (функциональных) и территориальных органов администрации Усть-Катавского городского округа  и членов их семей на официальном сайте администрации и предоставления этих сведений официальным средствам массовой информации Усть-Катавского городского округа для опубликования»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», во исполнение Указа Президента РФ от 8 июля 2013 г. № 613 «Вопросы противодействия коррупции»
администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Усть-Катавского городского округа от 29.12.2012 № 1625 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации Усть-Катавского городского округа, отраслевых (функциональных) и территориальный  органов администрации Усть-Катавского городского округа  и членов их семей на официальном сайте администрации и предоставления этих сведений официальным средствам массовой информации Усть-Катавского городского округа для опубликования» (далее – Порядок) следующие изменения и дополнения:
1.1. пункт 2 дополнить подпунктом 4 следующего содержания:

«4) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паёв в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход муниципального служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки.».

2. Начальнику общего отдела администрации Усть-Катавского городского округа О.Л. Толоконниковой обнародовать настоящее постановление на сайте администрации Усть-Катавского городского округа.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Усть-Катавского городского округа.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Усть-Катавского

городского округа                                                                 Э. В. Алфёров
Лист согласования
к постановлению администрации Усть-Катавского городского округа «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Усть-Катавского городского округа от 29.12.2012 № 1625 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации Усть-Катавского городского округа  отраслевых (функциональных) и территориальных органов администрации Усть-Катавского городского округа  и членов их семей на официальном сайте администрации и предоставления этих сведений официальным средствам массовой информации Усть-Катавского городского округа для опубликования»

Управляющий делами                                             Н.П. Пазуха

Начальник общего отдела                                        О.Л. Толоконникова

Рассылка:

В дело – 1 экз.

Общий отдел – 1 экз.

Исполнитель:

Начальник юридического отдела                             Д.С.  Волочнев